
EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse bis 12 Jahre Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

THECRIMSONCODE1 134 Thiel, Maya 90027 30548X

HP Tough Rustler Joe Glo2 51 Regler, Alicia 90011 34226

Leos Blue Edition3 44 Burmeister, Eleni 90031 28070X

Done With Perfection4 80 Busch, Fritz 90017 35403X
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuine Rocky Chex1 116 Donner, Jessica 25632 27201 6 72DNS/H

Mika2 16 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 5 68,5NS/H

Dancing Boys blue Eye3 62 Skalitz, Silvia 14945 23873 4 68NS/H

Undeniably Grey Gina4 13 Wolber, Heidi 15231 20249 3 65NS/H

FK Chexinics Jezabel5 112 Bode, Sarah 23076 27644 2 64,5NS/H

SA/AN

Sonntag, 19. August 2018 Seite 2 von 55



EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuine Rocky Chex1 116 Donner, Jessica 25632 27201 4 75DNS/H

Niebelung2 20 Wollenstein, Tanja 23316 29835 3 60,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AKS April Due1 7 Schütze, Ann-Kathrin 26278 32269 4 71HB/NS

NS/H

Stubs-Pep-Olena2 9 Drößler, Jana 27050 21356 3 68NS/H

Radical Diversified3 119 Tillner, Angelina 30172 30399 2 63,5XNS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twins Tricky Olena1 124 Bruns, Mia 31907 26976 4 81,5XNS/H

FK Chexinics Jezabel2 148 Schütze, Ann-Kathrin 26278 27644 3 79HB/NS

NS/H

Radical Diversified3 119 Tillner, Angelina 30172 30399 2 58,5XNS/H

Stubs-Pep-Olena4 9 Drößler, Jana 27050 21356 1 41NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AKS April Due1 7 Schütze, Ann-Kathrin 26278 32269 4 80HB/NS

NS/H

Radical Diversified2 119 Tillner, Angelina 30172 30399 3 75XNS/H

Stubs-Pep-Olena3 9 Drößler, Jana 27050 21356 2 72,5NS/H

Twins Tricky Olena4 124 Bruns, Mia 31907 26976 1 58XNS/H

Sonntag, 19. August 2018 Seite 6 von 55



EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Diversified1 119 Tillner, Angelina 30172 30399 4XNS/H

Stubs-Pep-Olena2 9 Drößler, Jana 27050 21356 3NS/H

AKS April Due3 7 Schütze, Ann-Kathrin 26278 32269 2HB/NS

NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dancing Boys blue Eye1 62 Skalitz, Silvia 14945 23873 4 142NS/H

Tangarine-Terra-Luna2 11 Komander, Melanie 29784 30917 3 139NS/H

Smooth Proud Hope3 18 Schünemann, Doris 1130 25860 2 126XDNS/H

Anton Starlight4 40 Löhr, Inge 17437 35081 1 121NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Freckle L Wood1 139 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 5 71,5DNS/H

LS Sunny Boy2 43 Gerighausen, Susanne 30273 18993 4 67,5NS/H

Keeni Got A Diamond3 79 Harbort, Susanne 21148 27604 3 66,5NS/H

Niebelung4 20 Wollenstein, Tanja 23316 29835 2 62,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Freckle L Wood1 139 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 5 67DNS/H

Keeni Got A Diamond2 79 Harbort, Susanne 21148 27604 4 64,5NS/H

Niebelung3 20 Wollenstein, Tanja 23316 29835 3 64NS/H

AKS April Due4 7 Schütze, Ann-Kathrin 26278 32269 2 62,5HB/NS

NS/H

LS Sunny Boy5 43 Gerighausen, Susanne 30273 18993 1 60,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Topchex Eliot1 42 Groothoff, Alina 18014 25935 6 70,5NS/H

Nanuk Tears2 88 Kastendieck, Isabell 23324 26509 5 70NS/H

Smart Freckle L Wood3 139 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 4 69,5DNS/H

FK Chexinics Jezabel4 112 Bode, Sarah 23076 27644 3 67NS/H

SA/AN

Dancing Boys blue Eye5 62 Skalitz, Silvia 14945 23873 2 66,5NS/H

Genuine Rocky Chex5 116 Donner, Jessica 25632 27201 2 66,5DNS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuine Rocky Chex1 116 Donner, Jessica 25632 27201 5 87DNS/H

FK Chexinics Jezabel2 112 Bode, Sarah 23076 27644 4 69NS/H

SA/AN

Done With Perfection3 81 Harbort, Emma Lucie 25729 35403 3 35,5XNS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Niebelung1 20 Wollenstein, Tanja 23316 29835 5 81NS/H

JP Color Me In2 10 Leiffer, Lia-Danee 23092 33918 4 75,5NS/H

FK Chexinics Jezabel3 112 Bode, Sarah 23076 27644 3 71NS/H

SA/AN

Topchex Eliot4 42 Groothoff, Alina 18014 25935 2 70,5NS/H

The Proud Cut5 33 Toftdahl, Joan Greve 31300 32988 1 69,5DKHH/SH
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuine Rocky Chex1 116 Donner, Jessica 25632 27201 5DNS/H

Done With Perfection2 81 Harbort, Emma Lucie 25729 35403 4XNS/H

JP Color Me In3 10 Leiffer, Lia-Danee 23092 33918 3NS/H

Hot On My Asset4 66 Gehlhar, Kirsten 25731 21703 2NS/H

Undeniably Grey Gina5 13 Wolber, Heidi 15231 20249 1NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuine Rocky Chex1 115 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 7 71,5DNS/H

Slow Movin Gentleman2 102 Ostermann, Petra 22626 29631 6 71NS/H

Me Ice T2 121 Wagner, Bettina 12373 27134 6 71XNS/H

Dancing Boys blue Eye4 41 Löhr, Inge 17437 23873 4 69,5NS/H

Magic5 69 Jäckel, Julia 22630 31383 3 67,5NS/H

Smooth Proud Hope6 18 Schünemann, Doris 1130 25860 2 67XDNS/H

UR My Smart Spirit7 108 Buch, Kathrin 6345 32278 1 66NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 2/3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuine Rocky Chex1 115 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 5 73,5DNS/H

Candys Sonny Amigo2 63 Zorn, Monika 7161 8596 4 68NS/H

Don Camillo3 120 Wilhelm, Claudia 27148 27765 3 67HB/NS

AKS April Due4 7 Schütze, Ann-Kathrin 26278 32269 2 63,5HB/NS

NS/H

LS Sunny Boy5 43 Gerighausen, Susanne 30273 18993 1 59NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Keeni Got A Diamond1 79 Harbort, Susanne 21148 27604 6 71NS/H

Genuine Rocky Chex2 115 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 5 70,5DNS/H

Me Ice T3 121 Wagner, Bettina 12373 27134 4 67,5XNS/H

Dancing Boys blue Eye4 41 Löhr, Inge 17437 23873 3 67NS/H

Tangarine-Terra-Luna5 11 Komander, Melanie 29784 30917 2 66,5NS/H

UR My Smart Spirit6 108 Buch, Kathrin 6345 32278 1 66NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ive A Famous Dot1 65 Blaue, Marilena 27487 29621 5 86NS/H

Genuine Rocky Chex2 115 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 4 84DNS/H

Gotta Royal Flush3 113 Steinmetz, Mara 29617 33370 3 78,5XNS/H

UR My Smart Spirit4 108 Buch, Kathrin 6345 32278 2 69,5NS/H

LS Sunny Boy5 43 Gerighausen, Susanne 30273 18993 1 60,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs J Lewis1 131 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 6 83NS/H

Genuine Rocky Chex2 115 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 5 81DNS/H

Slow Movin Gentleman3 102 Ostermann, Petra 22626 29631 4 73NS/H

Ive A Famous Dot4 65 Blaue, Marilena 27487 29621 3 71NS/H

Magic5 69 Jäckel, Julia 22630 31383 2 69NS/H

THECRIMSONCODE6 133 Thiel, Sandra 14245 30548 1 68,5XNS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs J Lewis1 131 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 6NS/H

Slow Movin Gentleman2 102 Ostermann, Petra 22626 29631 5NS/H

Genuine Rocky Chex3 115 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 4DNS/H

UR My Smart Spirit4 108 Buch, Kathrin 6345 32278 3NS/H

Ive A Famous Dot5 65 Blaue, Marilena 27487 29621 2NS/H

LS Sunny Boy6 43 Gerighausen, Susanne 30273 18993 1NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gunnerbell1 72 Nebel, Cornelia 15569 34510 4 65,5XHH/SH

Topchex Eliot2 31 Burges, Erhard 14999 25935 3 64SA/AN

Mighty Milka the better choc3 73 Nebel, Cornelia 15569 24239 2 63,5HH/SH

Belle Le Beau4 83 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 1 56NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cockys Honeymoon1 19 Laufer, Antje 27485 28549 4 134NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

More Chicks1 93 Parak, Myriam 684 21420 7 71NS/H

SB Mister Speedychex2 101 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 6 70,5NS/H

Band J Bar Dusty3 4 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 5 70NS/H

CL April Zippo Skip4 82 Mix, Peter 21147 28385 4 69,5NS/H

Merlin Mac Manus4 85 Zwingelberg, Candia 23620 23484 4 69,5NS/H

LR Silent Nice Saint6 5 Meyer, Sabine 20715 29468 2 68,5NS/H

Ready To Snicker7 100 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 1 66,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twins Tricky Olena1 125 Wielsch, Annika 16487 26976 5 84,5XNS/H

Captain Jac Sparrow2 36 Saath, Aileen 21146 27775 4 83SA/AN

Ready To Snicker3 100 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 3 81NS/H

SB Mister Speedychex4 101 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 2 80NS/H

Viv's Painted Rosenna5 30 Drews, Vivien 25735 25978 1 59,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ready To Snicker1 100 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 7 68,5NS/H

Captain Jac Sparrow2 36 Saath, Aileen 21146 27775 6 68SA/AN

BB Simply Better3 107 Remer, Rüdiger 1796 30735 5 67,5NS/H

Band J Bar Dusty4 4 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 4 67NS/H

Hot On My Asset5 91 Wien, Svenja 31567 21703 3 65NS/H

Real Cutters Love6 71 Schaardt, Lisa 31788 34379 2 64NS/H

SB Mister Speedychex7 101 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 1 62,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Merlin Mac Manus1 85 Zwingelberg, Candia 23620 23484 6 82NS/H

Hot On My Asset2 91 Wien, Svenja 31567 21703 5 80,5NS/H

SB Mister Speedychex3 101 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 4 80NS/H

Real Cutters Love4 71 Schaardt, Lisa 31788 34379 3 77,5NS/H

Ready To Snicker5 100 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 2 71,5NS/H

Band J Bar Dusty6 4 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 1 71NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SB Mister Speedychex1 101 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 7NS/H

Hot On My Asset2 91 Wien, Svenja 31567 21703 6NS/H

Glossy Bellis3 60 Golland, Nicole 5262 25488 5NS/H

Band J Bar Dusty4 4 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 4NS/H

Ready To Snicker5 100 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 3NS/H

The Proud Cut6 138 Toftdahl, Lars 28282 32988 2DKHH/SH

Viv's Painted Rosenna7 30 Drews, Vivien 25735 25978 1NS/H

Sonntag, 19. August 2018 Seite 27 von 55



EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Some Call Me Bandit1 3 Radünz, Nicola 29621 30661 5 71NS/H

Bueno Zan Juan2 89 Mangione, Laura 32033 35125 4 70,5NS/H

Radical Diversified3 118 Tillner, Victoria 31786 30399 3 70XNS/H

Hollywood Cody Chip4 111 Küper, Lisa Marie 29603 23488 2 69,5NS/H

BD Sir Red Flash5 14 Hertrampf, Shari 32617 34448 1 68NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Cody Chip1 111 Küper, Lisa Marie 29603 23488 4 83NS/H

Some Call Me Bandit2 3 Radünz, Nicola 29621 30661 3 77,5NS/H

Radical Diversified3 118 Tillner, Victoria 31786 30399 2 72XNS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Diversified1 118 Tillner, Victoria 31786 30399 4 71XNS/H

BD Sir Red Flash2 14 Hertrampf, Shari 32617 34448 3 70,5NS/H

Some Call Me Bandit3 3 Radünz, Nicola 29621 30661 2 69,5NS/H

Bueno Zan Juan4 89 Mangione, Laura 32033 35125 1 68,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Diversified1 118 Tillner, Victoria 31786 30399 5 83XNS/H

Some Call Me Bandit2 3 Radünz, Nicola 29621 30661 4 75NS/H

BD Sir Red Flash3 14 Hertrampf, Shari 32617 34448 3 73,5NS/H

Hollywood Cody Chip4 111 Küper, Lisa Marie 29603 23488 2 62,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Diversified1 118 Tillner, Victoria 31786 30399 4XNS/H

BD Sir Red Flash2 14 Hertrampf, Shari 32617 34448 3NS/H

Hollywood Cody Chip3 111 Küper, Lisa Marie 29603 23488 2NS/H

Bueno Zan Juan4 89 Mangione, Laura 32033 35125 1NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PK Gunning For Jazz1 109 Jozkowiak, Sonja 32379 36592 5 72NS/H

QT Smart Son2 143 Jozkowiak, Sonja 32379 33968 4 68,5NS/H

Blue Bueno Chex3 105 Herzog, Eva-Sophie 33460 35111 3 67NS/H

Dun It Golden Ray3 117 Stamm, Michaela 29917 27530 3 67HH/SH

Diego5 1 Klose, Kristin 31557 33691 1 61NS/H

Dry Little Rocket5 122 Trulsen, Laura-Lee 36124 36656 1 61HB/NS
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twinkling Tequila1 57 Mokwa, Fabienne 33102 35165 7 72NS/H

Gitana 1842 95 Stille, Nele Noelle 29994 31183 6 67NS/H

Smooth Proud Hope3 132 Oszwald, Kim Jana 33405 25860 5 66,5XHB/NS

Dun It Golden Ray4 117 Stamm, Michaela 29917 27530 4 66HH/SH

Dee Diamonds Lady5 2 Trulsen, Stefanie 14063 36655 3 65HB/NS

Walter6 6 Fahn, Annelie 35817 36581 2 64NS/H

Cockys Honeymoon6 19 Laufer, Antje 27485 28549 2 64NS/H

Danny6 48 Thiem, Carola 27711 36461 2 64NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smooth Proud Hope1 132 Oszwald, Kim Jana 33405 25860 5 77,5XHB/NS

Arctic Flake2 123 Kulschewski, Emely 90026 36402 4 66,5

Nice Girl3 39 Lahse, Sofia-Marie 33930 35505 3 62NS/H

Fienchen 324 130 Zilligen, Nils 35635 36483 2 57NS/H

Tiberius As5 77 Warnecke, Larissa 35449 36375 1 46SA/AN
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smooth Proud Hope1 132 Oszwald, Kim Jana 33405 25860 5XHB/NS

Nice Girl2 39 Lahse, Sofia-Marie 33930 35505 4NS/H

Arctic Flake3 123 Kulschewski, Emely 90026 36402 3

Tiberius As4 77 Warnecke, Larissa 35449 36375 2SA/AN
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gitana 1841 95 Stille, Nele Noelle 29994 31183 5 74NS/H

RC Finja Olena2 114 Dielenschneider, Anika 35124 35991 4 71,5NS/H

Twinkling Tequila3 57 Mokwa, Fabienne 33102 35165 3 66,5NS/H

Dun It The Smart Way4 103 Bugane, Alessandra 90024 35447 2 58

Henry5 37 Kehl, Mina 29024 34034 1 51NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Walter1 6 Fahn, Annelie 35817 36581 7 71NS/H

Arctic Flake2 55 Zinn, Sinje 35445 36402 6 70,5NS/H

Twinkling Tequila3 57 Mokwa, Fabienne 33102 35165 5 70NS/H

NG Hollywoods Kiwi4 35 Kloke, Anne-Kristin 33098 35221 4 68,5NS/H

Dun It Golden Ray4 117 Stamm, Michaela 29917 27530 4 68,5HH/SH

Blue Bueno Chex6 105 Herzog, Eva-Sophie 33460 35111 2 68NS/H

Hannes7 53 Woiki, Lisa 30624 32874 1 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twinkling Tequila1 57 Mokwa, Fabienne 33102 35165 7 87NS/H

Manjou2 56 Jörke, Melanie 21605 21310 6 75,5NS/H

Dun It Golden Ray3 117 Stamm, Michaela 29917 27530 5 75HH/SH

NG Hollywoods Kiwi4 35 Kloke, Anne-Kristin 33098 35221 4 74NS/H

Dee Diamonds Lady5 2 Trulsen, Stefanie 14063 36655 3 72HB/NS

Antaris 556 12 Rowbotham, Sarah-Mari 31846 33671 2 71,5NS/H

Arctic Flake7 55 Zinn, Sinje 35445 36402 1 71NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Walter1 6 Fahn, Annelie 35817 36581 6NS/H

Twinkling Tequila2 57 Mokwa, Fabienne 33102 35165 5NS/H

Arctic Flake3 55 Zinn, Sinje 35445 36402 4NS/H

Blue Bueno Chex4 105 Herzog, Eva-Sophie 33460 35111 3NS/H

Gitana 1845 95 Stille, Nele Noelle 29994 31183 2NS/H

Manjou6 56 Jörke, Melanie 21605 21310 1NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smooth Proud Hope1 132 Oszwald, Kim Jana 33405 25860 5 71XHB/NS

Nice Girl2 39 Lahse, Sofia-Marie 33930 35505 4 66,5NS/H

Fienchen 323 130 Zilligen, Nils 35635 36483 3 60,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jetalito Sheyenne Bar1 75 Alber, Nadine 90014 90009 5 68

Gary2 70 Gorter, Bianca 35103 90007 4 67NS/H

Sir Benjamin of Auburn3 92 Kampfrath, Stefanie 35630 90010 3 65SA/AN

GS Topsail Wind4 76 Alber, Manuel 90015 90001 2 55,5
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gary1 70 Gorter, Bianca 35103 90007 5 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Maggy 791 32 Cario, Lena 90006 90006 5 70

Jetalito Sheyenne Bar2 75 Alber, Nadine 90014 90009 4 45,5

Nd Olena Goldchild3 25 Elges, Natascha 90004 90017 3 30
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GS Topsail Wind1 23 Mehr, Anna-Janina 90002 90001 4

Jetalito Sheyenne Bar2 75 Alber, Nadine 90014 90009 3

Nd Olena Goldchild3 25 Elges, Natascha 90004 90017 2

Maggy 794 32 Cario, Lena 90006 90006 1

Sonntag, 19. August 2018 Seite 45 von 55



EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Freestyle Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Walter1 6 Fahn, Annelie 35817 36581 74NS/H

Topchex Eliot2 42 Groothoff, Alina 18014 25935 73NS/H

Magic3 69 Jäckel, Julia 22630 31383 72,5NS/H

More Chicks3 93 Parak, Myriam 684 21420 72,5NS/H

SB Mister Speedychex5 101 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 72NS/H

Gotta Royal Flush6 113 Steinmetz, Mara 29617 33370 71,5XNS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mika1 16 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 71NS/H

Slow Movin Gentleman2 102 Ostermann, Petra 22626 29631 68,5NS/H

Undeniably Grey Gina3 13 Wolber, Heidi 15231 20249 66,5NS/H

Nanuk Tears4 88 Kastendieck, Isabell 23324 26509 65,5NS/H

Viv's Painted Rosenna5 30 Drews, Vivien 25735 25978 65NS/H

CL April Zippo Skip6 82 Mix, Peter 21147 28385 63,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 3 Jackpot Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FK Chexinics Jezabel1 112 Bode, Sarah 23076 27644 72NS/H

SA/AN

Topchex Eliot2 42 Groothoff, Alina 18014 25935 71NS/H

Blue Bueno Chex3 105 Herzog, Eva-Sophie 33460 35111 70NS/H

Nanuk Tears4 88 Kastendieck, Isabell 23324 26509 69,5NS/H

Magic5 69 Jäckel, Julia 22630 31383 69NS/H

Real Cutters Love6 71 Schaardt, Lisa 31788 34379 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 5 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ive A Famous Dot1 65 Blaue, Marilena 27487 29621 71,5NS/H

Captain Jac Sparrow2 36 Saath, Aileen 21146 27775 70SA/AN

Felicity3 98 Menk, Peter 90022 90012 68

Braveheart 474 27 Brandes, Caren 13724 34972 67XNS/H

Jamilah Joy Lissy5 59 Helbig, Judith 27499 32536 66,5NS/H

Twins Tricky Olena6 124 Bruns, Mia 31907 26976 64XNS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship ab 15 Jahre Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Maggy 791 49 Bühner, Rica 90029 90006 5 69,5

Nogger Choc2 94 Steinberg, Kerstin 90020 90011 4 69

Dun It The Smart Way3 104 Bodenstein, Reiner 90025 35447 3 68,5

Hannes4 54 Paelecke, Kirsten 90012 32874 2 68

Hankas Magic Bay5 78 Feldmann, Jutta 90016 36801 1 67

Bonitas Powerchico5 99 Menk, Andreas 90023 28115 1 67X
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship bis 14 

Jahre

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sterntaler11 26 Klingemann, Mia 35934 90004 5 82,5NS/H

Merlin Mac Manus2 84 Alber, Lisanne 90018 23484 4 78

Bonitas Powerchico3 146 Menk, Annabella 90021 90018 3 70,5

Stubs-Pep-Olena4 17 Kohlrautz, Janice 90001 21356 2 68

GS Topsail Wind5 74 Alber, Brittany Joy 90013 90008 1 67
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure ab 15 Jahre Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hankas Magic Bay1 78 Feldmann, Jutta 90016 36801 5

Nogger Choc2 94 Steinberg, Kerstin 90020 90011 4

Dun It The Smart Way3 104 Bodenstein, Reiner 90025 35447 3

Hannes4 54 Paelecke, Kirsten 90012 32874 2

Bonitas Powerchico5 99 Menk, Andreas 90023 28115 1X
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure bis 14 Jahre Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leos Blue Edition1 46 Siedler, Lea 90009 28070 5X

GS Topsail Wind2 74 Alber, Brittany Joy 90013 90008 4

Bueno Zan Juan3 86 Töpel, Kira 90019 35125 3

Sterntaler14 26 Klingemann, Mia 35934 90004 2NS/H

Bonitas Powerchico5 146 Menk, Annabella 90021 90018 1
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail ab 15 Jahre Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nogger Choc1 94 Steinberg, Kerstin 90020 90011 62

Hankas Magic Bay2 78 Feldmann, Jutta 90016 36801 61,5
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail bis 14 Jahre Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stubs-Pep-Olena1 17 Kohlrautz, Janice 90001 21356 5 69,5

Leos Blue Edition2 45 Schubert, Leonie 90008 28070 4 68X

Merlin Mac Manus3 84 Alber, Lisanne 90018 23484 3 63

Sterntaler14 26 Klingemann, Mia 35934 90004 2 58,5NS/H

Missy5 28 Meyer, Aileen 90005 90005 1 45,5
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